様式第13号（第16条関係）

　　年　　月　　日

　　十日町市長　様
〒　　　－

住所

氏名

　　　年度克雪すまいづくり支援事業
補助金実績報告書兼請求書
　　　年　　月　　日付け十都第　　　　　号で交付決定のあった補助事業が完了

したので、下記のとおり報告し、併せて補助金を請求します。

記

	1補助事業の名称
	十日町市克雪すまいづくり支援事業

	2交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	3補助事業の完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	4補助金振込先
	金融機関名
	銀行

金庫
組合

　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　支店

	種　別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	5添付書類（担当課保管）
	ア　工事写真（着手前・工事中・竣工後）

イ　工事請負契約書の写し

ウ　領収書の写し

エ　住民票（転居し新たな住宅に移った場合又は
市外から新たな住宅に移った場合のみ）
オ　通帳のコピー（表紙の裏面）

14